

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
4月22日		政務活動費(5人×6月×35,000円)	¥1,050,000		¥1,050,000
4月25日	1	研究研修費「第26回地方から考える社会保障フォーラム」振込手数料含		¥25,220	¥1,024,780
4月25日	1	研究研修旅費「第26回地方から考える社会保障フォーラム」		¥1,236	¥1,023,544
4月28日	4	全国農業新聞購読料		¥8,400	¥1,015,144
5月6日	5	議会報告春期号制作(振込手数料含み)		¥272,690	¥742,454
5月17日	3	控室プリンターインク代		¥7,960	¥734,494
5月25日	3	コピー代(4月分、振込手数料含)		¥2,773	¥731,721
6月20日	3	コピー代(5月分)		¥1,002	¥730,719
7月8日	4	ガバナンス(4月号～3月号)		¥12,540	¥718,179
7月26日	3	コピー代(6月分)		¥1,353	¥716,826
7月27日	5	議会報告夏期号制作(振込手数料含み)		¥272,690	¥444,136
8月22日	3	コピー代(7月分)		¥300	¥443,836
9月13日	3	控室プリンターインク代		¥10,796	¥433,040
9月15日	3	コピー代(8月分)		¥2,125	¥430,915
9月27日	1	研究研修費「令和4年度トップマネージメントセミナー」振込手数料含む		¥7,175	¥423,740
10月3日	1	研究研修旅費「令和4年度トップマネージメントセミナー」		¥28,926	¥394,814
10月21日		政務活動費(5人×6月×35,000円)	¥1,050,000		¥1,444,814
10月24日	3	コピー代(9月分)		¥1,310	¥1,443,504
10月26日	2	行政視察旅費「八王子市立高尾山学園」		¥1,680	¥1,441,824
10月26日	2	手土産代		¥2,000	¥1,439,824
11月15日	3	コピー代(10月分)		¥2,289	¥1,437,535
11月17日	1	研修会旅費「日本防災士会地方議員連絡会研修会IN西宮」		¥29,606	¥1,407,929
11月24日	1	研修会旅費「日本防災士会地方議員連絡会研修会INいずも」		¥1,402	¥1,406,527
11月24日	5	議会報告秋期号制作(振込手数料含み)		¥239,690	¥1,166,837
11月30日	3	控室プリンターインク代		¥10,957	¥1,155,880
12月20日	3	コピー代(11月分 振込手数料含)		¥1,377	¥1,154,503
2月1日	5	議会報告冬期号制作(振込手数料含)		¥239,800	¥914,703
2月8日	3	コピー代(12月分)		¥655	¥914,048

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
2月22日	3	コピー代(1月分)		¥183	¥913,865
3月3日	3	控室プリンターインク代		¥18,734	¥895,131
3月14日	3	コピー代(2月分)		¥834	¥894,297
3月16日	3	コピー用紙		¥4,132	¥890,165
3月27日	5	市政報告タウンニュース(振込手数料含)		¥555,830	¥334,335
3月31日	3	コピー代(3月分)		¥878	¥333,457
		合 計	¥2,100,000	¥1,766,543	¥333,457